

Šeštasis kūrybinės laboratorijos susitikimas

Tęsiamos projektukų įgyvendinimo veiklos

2013 m. vasario 26 dieną Pakruojo r. kūrybinės laboratorijos komanda rinkosi Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijoje.

Šeštasis susitikimas prasidėjo gimnazijos mokinių pastatytu lėlių spektakliu „Auksiniai obuoliai“. Šis spektaklis - viena iš sėkmingų Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos įgyvendinamo projekto veiklų ir sudėtinė meninės programos, kurią projekto dalyviai dovanos įvairioms rajono bendruomenės socialinėms grupėms, dalis.

Linkuvos gimnazijos atstovai leido pasidžiaugti tolimesnėmis projekto, susijusio su Linkuvos kino teatru, veiklomis. Vasario mėnesį šiame teatre jau parodyti du filmai: „Ledo vaikai“ ir „Kita Svajonių komanda“. Kiekvienas iš jų pritraukė nuo 100 iki 150 žiūrovų.

Triškonių pagrindinės mokyklos komanda papasakojo apie Vasario 16-osios minėjimą, kurį organizavo kartu su savo kaimo bendruomenės nariais.

Balsių pagrindinės mokyklos projektuko dalyviai dalinosi nuotraukomis ir išpūdžiais iš vasario mėnesio veiklų. Pastarosios apėmė surinktų eksponatų aprašų aplanko parengimą, gilinimąsi į Balsių kaimo ir etnografinės sodybos istoriją.

Pildydami mokymosi dienoraštį ir aptardami, kaip mums sekėsi laikytis vertybių, pasidalinome mintimis, kad projektukų veiklos įgyvendinamos taip, kaip ir buvo suplanuotos. Buvo paminėta, jog vienas iš kiekvieno projektuko sėkmės recepto „ingredientų“ yra ir kūrybinė laboratorija - erdvė, vienijanti ir sutelkianti visų projektukų iniciatyvines grupes. Šios grupės tampa vis artimesnėmis vienos kitų palaikytojomis ir patarėjomis. Laboratorijos komandos puoselėjama vienybė ir bendra atsakomybė už Pakruojuje įgyvendinamo projekto „Kuriame Respubliką“ rezultatus leidžia suprasti, kad esam vieni kitiems reikalingi, kad kiekvienas iš šių projektukų yra ne pats sau, bet yra vertingas Pakruojo Respublikai☺: mokyklų pasirinktos idėjos padeda spręsti ne siauro rato žmonių problemas, bet prisideda prie atskiro kaimo, miestelio ir netgi visos rajono bendruomenės problemų sprendimo.

Kitas kūrybinės laboratorijos komandos susitikimas – 2013m. balandžio 3 d. 13.15 val. Renkamės Linkuvos gimnazijoje.

Pakruojo kūrybinės laboratorijos vadovė Rima Leimontienė





